
Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
BIP Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej

UCHWAŁA NR XLVIII/381/06

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 26 września 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/333/06 z dnia 28 lutego 2006 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadania inwestycyjne
realizowane w 2006 roku.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.: z 2002 r. Nr 23, poz
.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr
167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w związku z art. 82 ust. 1, pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: z 2005 r. Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319) oraz uchwały Nr XL/325/05 Rady
Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu gminy na 2006 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. „Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku finansowanych kredytem długoterminowym" stanowiący załącznik do uchwały Nr XLII/333/06
Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 28 lutego 2006 r. zmienionej uchwałą Nr XLIII/343/06 z dnia 28 marca 2006 r., uchwałą Nr XLIV/349/06 z dnia 25
kwietnia 2006 r., uchwałą Nr XLVI/367/06 z dnia 27 czerwca 2006 r. oraz uchwałą Nr XLVII/378/06 z dnia 29 sierpnia 2006 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Piotr Latała

Metryka strony

Uchwała Nr XLVIII/381/06

 ( 42.5 KB )
Załącznik

Załącznik

Udostępniający: Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miejska

Wprowadzający: Rada Miejska

Data modyfikacji: 2009-06-10

Opublikował: Administrator Systemu

Data publikacji: 2009-06-10

http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/657/3725/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik
http://bip.um.czarnabialostocka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.3725
mailto:um@czarnabialostocka.pl
mailto:um@czarnabialostocka.pl
mailto:superadministrator@bit-sa.pl

	Urząd Miejski w Czarnej Białostockiej
	Uchwała Nr XLVIII/381/06

